
Marie-Louise Pind tiltræder som ny partner hos
NJORD Law Firm

Den mastercoachuddannede advokat og mediator skal styrke Njords
ejendomsrådgivning ved at kombinere proaktiv konflikthåndtering med Njords
eksisterende juridiske kompetencer.

Njord Law skruer op for ejendomsrådgivningen og optager advokat Marie-Louise Pind som ny partner.

Marie-Louise Pind har i mange år beskæftiget sig med fast ejendom og entreprise og skal fortrinsvis
komplementere advokatfirmaets eksisterende team af ejendomsrådgivere.

Til forskel fra sine kommende kolleger er Marie-Louise Pind også certificeret ledercoach, master i
transformativ speaking and communications samt master i teamcoaching og leadership. Hun er kendt for at
skabe mærkbare resultater og værdi for sine kunder ved hjælp af en mere dialogsøgende, proaktiv tilgang.

Forlig i Bohrs Tårn-sag
”Bygge- og ejendomsprojekter er ofte konfliktfyldte, fordi de er komplekse og involverer mange mennesker,
der skal arbejde sammen. Men i stedet for at løse uenigheder i retten, hvilket er opslidende, dyrt og
langsommeligt, så forsøger jeg at løse dem, før de manifesterer sig i dyre sagsanlæg. Ved at lytte, forstå
folks behov og kommunikere klart er det i de mange tilfælde muligt at indgå forlig og komme videre,”
fortæller Marie-Louise Pind, som var rådgiver for èn af parterne bag forliget i byggefelt otte i Carlsberg
Byen, der blandt omfattede Bohrs Tårn.

”I dag hjælper jeg i højere grad byggeriets parter med at styrke samarbejdet, håndtere konflikter konstruktivt
og, som en neutral facilitator, skabe kulturforandring i byggeledelsen. Det er bemærkelsesværdigt at se, hvor
hurtigt det faktisk er muligt at etablere et sundt fællesskab og en samhørighed mellem parterne. På den
måde undgår virksomhederne at ryge i totterne på hinanden og bevarer samtidig muligheden og lysten til at
fortsætte deres samarbejde. Det peger fremad og er enormt værdifuldt,” uddyber hun.

Takkede ja på grund af ”fælles forståelse”
Marie-Louise Pind har de seneste knap ti år været medejer af Pind & Partnere, der på udramatisk vis nu
lukker. Hun valgte at takke ja til henvendelsen fra Njord på grund af ”en grundlæggende fælles forståelse af
kundernes behov”.

Njord: Mere strategisk helhedsrådgivning

https://www.njordlaw.com/da/christian-schwarz-hansen


”Kombinationen af vores juridiske kompetencer inden for byggeri og ejendomme med Marie-Louise Pinds
proaktive, mere samarbejdende tilgang er et stærkt match. Konkret øger det den strategiske
helhedsrådgivning af vores kunder og muligheden for at udvikle deres strategiske forretning,” siger Head
Real Estate hos Njord, Christian Schwarz-Hansen, der i næste uge drager til MIPIM sammen med Njords Real
Estate-team.

Marie-Louise Pind, der tiltræder hos Njord sammen med advokat Ulrikke Oxbjørn fra Pind & Partnere, er ikke
den eneste styrkelse af Njords ejendomsteam. I sidste uge blev advokat Bjarke Sanbeck også partner, bl.a.
med fokus ejendomsrådgivning.

Ifølge Christian Schwarz-Hansen skal de to nye profiler være med til at sikre Njords ambition om at lande
mindst to-tre af de helt store ejendomstransaktioner i 2025.
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